Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco

PORTARIA N2 1.584 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2019

Designa responder.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO,
nomeada pelo Decreto de 12 de abril de 2016, publicado no DOU de 13 de abril de 2016, seção 2, página
1, em conformidade com a Lei n2 11.892, de 29 de dezembro de 2008, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e considerando o Oficio n2 574/2019-GR/IFPE com despachos exarados,

RESOLVE:

Art. 12 Designar o servidor IRAN JOSÊ OLIVEIRA DA SILVA, matricula SIAPE n2 1133573, CPF n2
373.161.174-00, para responder pelo expediente da Reitoria desta Instituição Federal de Educação, nos
dias 09 e 10/12/2019, devido ao afastamento de su titular para participar de reunião no Campus Gara-
nhuns.

ANALIA KEILA 0 RIGUES RIBEIRO
Reit ra